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Vedtakssaker 

Sak 117/2022-2024 Godkjenning av protokoll 13/2022-2024 

 

Forslag til Vedtak: 

Protokoll nr. 13/2022-2024 godkjennes uten merknader. 

 

Sak 118/2022-2024 Habilitet 

Habilitet er regulert i NIFs lov § 2-8 og handler primært om behandling av 

enkeltsaker. Formålet med bestemmelsen er å sikre at 

personlige/utenforliggende interesser ikke spiller inn ved den enkelte 

avgjørelse og skape tillit til at idrettsforvaltningen er objektiv og upartisk»  
Relevante problemstillinger:  

• En person kan være inhabil selv om det ikke er noe konkret 

grunnlag for å anta at han eller hun vil legge vekt på usaklige 
hensyn  

• Det er uten betydning om medlemmet selv anser seg for å være 

fullt ut i stand til å treffe en objektiv og balansert avgjørelse  
  

Formålet med bestemmelsen og forvaltningen av den er å skape tillit utad. 
§ 2-8 omhandler enkeltsaker, og vurdering i forhold til habilitet tas opp på 

hvert styremøte.  
Det er spesielt to momenter som ligger til grunn for vurderingen:  

• Inhabilitetsinnsigelse er ikke reist av noen parter  

• Ingen av sakene som skal opp til behandling innebærer særlige 

fordeler, tap eller ulempe for styremedlemmer eller administrasjon  

 

Forslag til Vedtak: 
§ 2-8, inhabilitet, kommer ikke til anvendelse under styremøte nr. 

14/2022-2024 i Møre og Romsdal idrettskrets.   

 

 

Sak 119/2022-2024 Representasjon 

MRIK inviteres i løpet av året til deltagelse i årsmøter/ting, jubileums-

arrangementer og andre arrangementer.  

Representasjonsoppgavene fordeles blant styremedlemmer og 

administrasjonen. Følgende invitasjoner er kommet siden siste styremøte:  
•  

 

Forslag til Vedtak: 

Følgende personer representerer MRIK:  

• Kretsting, Møre og Romsdal Friidrettskrets, 16 mars, 

Bernhard Riksfjord  
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Sak 120/2022-2024 Behandle innkomne tingsaker 

 
Ved fristens utløp er det kommet inn 2 forslag til tinget: 

1) Fra Sunnmøre Fotballkrets 

2) Fra Norges Golfforbund 
 

Forslag 1) 
 

 Økonomi som barriere for deltakelse i idrett  
Sunnmøre Fotballkrets er bekymret for de økonomiske utfordringene mange av våre idrettslag 
opplever generelt og spesielt knyttet til idrettsanlegg. En viser her blant annet til et av de fem 
strategiske initiativ som idrettsforbundet har vedtatt for perioden 2023 – 2027 hvor det står:  
«Idrettens kostnader ved bruk av idrettsanlegg bør være lavest mulig for at flest mulig skal kunne 
bruke anleggene, uavhengig av om anlegget eies og driftes av idrettslaget selv, eller om aktiviteten 
foregår i et kommunalt eller privat eid anlegg.»  
På bakgrunn av dette så mener Sunnmøre Fotballkrets at fakta om disse kostnadene må innhentes og 
utfordrer i den sammenheng Møre og Romsdal Idrettskrets til å stå for dette arbeidet.  
Vårt forslag til idrettskretstinget er derfor slik:  
Møre og Romsdal Idrettskrets skal årlig, innen 1. juni, innhente og offentliggjøre en komplett oversikt 
over idrettslagseide anlegg i Møre og Romsdal. Oversikten skal inneholde nøkkelinformasjon basert 
på godkjent regnskap pr. 31.12. foregående år på spillemiddelfinansierte idrettsanlegg som eies av 
idrettslagene:  
• Godkjente investeringskostnader (summert) de siste 20 årene.  

• Totalgjeld på spillemiddelfinansiert idrettsanlegg pr. 31.12.  

• Årlige drift og vedlikeholdskostnader egne anlegg.  

• Evt. årlige offentlige tilskudd til drift/vedlikehold.  
 
For idrettslag som leier sine anlegg skal det legges fram totale leiekostnader foregående år.  
Denne nøkkelinformasjonen skal så brukes både av idrettskrets, særkretser og idrettslagene selv i 
møte både med det offentlige og overfor egne medlemmer for å synliggjøre noen sentrale kostnader 
med drift av idrettsaktiviteten i dag. Vi hører ofte at idretten har blitt for dyr, og at mange ikke lenger 
har økonomi til å la sine barn få delta i idrettsaktivitet. Det er derfor viktig å synliggjøre hvorfor 
kostnadene er som de er. Investering og drift av idrettsanlegg er for mange idrettslag en stor 
kostnad, og en kostnad som har økt mye de siste årene som en følge av blant annet økte renter og 
strømpriser.  
Sunnmøre Fotballkrets håper på forståelse og støtte til dette forslaget og ber om å bli kontaktet 
dersom noe skulle være uklart. 

 

Forslag 2) 
 
Forslag til vedtak: 
Fylke stilskuddet fra Møre og Romsdal fylkeskomme skal deles i to 
hovedområder: 
 
a) Administrasjonstilskudd basert på en matematisk modell med 
utgangspunkt i antall aktive (aktivitetstall) idrettslag i aktuell særidrett, særkrets/region og 
idrettsråd i Møre og Romsdal. (30 % av totalen) 
 
b) Aktivitetstilskudd basert på en matematisk modell med utgangspunkt i 
antall aktive (aktivitetstall) i idrettslag i aktuell særkrets/region i Møre og Romsdal. (70 % 
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av totalen) 
2. Administrasjonstilskuddet betinger at man har fast ansatte med arbeidssted i 
Møre og Romsdal, med minimum 20 % stilling eller minst I G i lønn/andre 
ytelser 
3. Aktivitetstilskuddet omfatter målgruppene 6-12 år og 13-19 år. For å få tildelt 
midler må det dokumenteres aktivitet i målgruppen 
4. Tilskuddene skal bidra til å etablere og opprettholde administrative ressurser i 
Møre og Romsdal, samt et mangfoldig og inkluderende aktivitetstilbud 
5. Søknadsberettiget er kun de særidretter, særkretser/regioner og idrettsråd som har vært 
representert på siste idrettskretsting. Ved stiftelse av nye særidretter (særforbund), 
særkretser/regioner i tingperioden skal disse kunne søke om tilskudd frem til neste tingperiode. 
Deretter trer kravet om å være representert inn igjen. 
6. Særforbund og idrettslag kan ikke søke om tilskudd 
6. 7. Møre og Romsdal idrettskrets styre skal vedta rutiner for utlysning, søknader 
og rapportering, og kvalitetssikre at midlene blir rettferdig fordelt 
7, . Møre og Romsdal idrettskrets er ansvarlig for forvaltning og rapportering 
overfor Møre og Romsdal fylkeskommune 
 
Begrunnelse: 
Norges Golfforbund har over mange år jobbet aktivt for å få en likebehandling av idrettene, 
uavhengig av idrettens organisering. 
 
Fram til nå har NGF først og fremst jobbet inn mot drettskretstingene både i forhold til 
representasjonsrett og rammebetingelser. 
 
I dag har idretter uten regionalt org. ledd representasjonsrett på alle idrettskretsting, men gjennom 
ulike ordninger. 
 
Vi opplever imidlertid at det er utfordrende å få en endring som innebærer en likebehandling av 
idretter i forhold til rammebetingelser knyttet til fordeling av fylkeskommunale midler. 
 
Vi mener at tilskuddsordningene fra idrettskretsene må være organisasjonsmessig nøytrale, forutsatt 
at fylkeskommunen selv ikke har lagt andre føringer på midlene. 
 
I dag er det ulike krav og betingelser på tilskudd som gjør at særforbund med regioner/særkretser 
kommer bedre ut av det enn de som ikke har dette. 
 
Dette er urimelig i og med at jobben som gjøres av særkretser, utføres av særforbund de steder 
regional organisering ikke er valgt. Det er derfor ikke grunnlag for å gjøre dette skillet mellom idretter 
med/uten særkretser/regioner. Som nevnt ovenfor må det være aktiviteten som må være det mest 
sentrale tildelingskriteriet. 
 
Ifølge NIFs lov Kapittel 5: Idrettskretser, § 5-2. Oppgaver pkt. 2: Idrettskretsen skal arbeide for å 
utvikle gode rammevilkår for et mangfoldig idrettstilbud uavhengig av særidrettens organisering. 
 
NGF mener at en særbehandling av idretter med særkrets/region ikke synes å være i tråd med NlFs 
lov § 5-2 nr. 2, og heller ikke med NIFs organisasjonsverdier hvor det fremgår i NIFs lov § 1-2 nr. tre 
hvor det fremgår at idrettens organisering skal baseres bI.a. på demokrati og likeverd. 
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Forslag til Vedtak: 

Forslaget legges frem for idrettskretstinget den 20.april med 

styrets innstilling. 
 

 

 

 

 

Sak 121/2022-2024 Handlingsplanen «idretten i Møre og 

Romsdal VIL» 

 
Vi fortsetter arbeidet med langtidsplanen som ble påbegynt på styremøte 

nr 13 /2022-24 

 

 
 

 

Forslag til Vedtak: 

 

 
 

 

 

Sak 122/2022-2024 Tildeling av Engangstilskudd på 100 mill til 
idrettslag og deres arbeid for inkludering av alle barn og ungdom 
(6-19 år) i idretten. 

 
I tillegg til beløpene som de 4 største idrettsrådene (Ålesund, Molde, 

Kristiansund og Hustadvika) skal tildele i sin kommune, så skal MRIK 

fordele 1 155 980 til resterende kommuner/idrettslag. 
 

På lignende måte som ved sommerens ekstratildeling på 125 mill ønsker 
vi å fordele pengene ut til den enkelte kommune basert på SSB tallene for 

antall barn i kommunen som kommer fra familier med vedvarende 

lavinntekt. 
 

Primært ønsker vi at Idrettsrådene i respektive kommune står for 

tildelingen, men for de IR som ikke ønsker å foreta denne fordelingen selv 
så vil vi bistå. 

 

Jobben vil denne gangen være enklere for det enkelte IR siden vi nå kan 

benytte Sportsadmin og fordele med samme verktøy som benyttes når 

LAM midlene skal fordeles. 
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For å sikre at alle idrettslag får tilgang på midlene så foreslår vi at MRIK 

fordeler «flatt» iht til innrapporterte antall aktive barn/unge  når midlene 
skal fordeles til den enkelte klubb. 

 

 

Forslag til Vedtak: 
Styret i MRIK legger følgende kriterier til grunn for fordeling av 

midlene som skal gjennomføres av MRIK: 

Midlene fordeles etter antall innrapporterte barn/unge (6-19 år) 

i det enkelte idrettslag. 
 

 

 

 

Sak 123/2022-2024 Godkjenning av regnskap for 2023 

 

Regnskapet viser foreløpig et årsresultat på kroner 285 521 for 2023.  
Regnskapsavslutning er snart ferdig og endelig regnskap vil bli fremlagt 

på styremøtet. 
 

Hvis dette resultatet holder seg så er vi meget godt fornøyd til tross for 
ekstraordinære kostnader knyttet til takst av Tribunebygget og første året 
med full belastning av arbeidsgiverandelen på Statens pensjonskasse. 

 

 
 

Forslag til Vedtak: 

Styret vedtar regnskapet som viser et årsresultat på kroner 285  
521. Overskuddet settes av til egenkapital. Regnskapet legges 

frem for tinget til behandling.  
 

 

 
 

 

 

Sak 124/2022-2024 årsberetning 2023 

 

Årsberetningen for 2023 blir gjennomgått på møtet 

 

 

 

Forslag til Vedtak: 

Styret vedtar årsberetningen for 2023. Denne legges frem for 

tinget til behandling 
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Sak 124/2022-2024 Vedta budsjett for 2024 

 
Budsjett for 2024 legges frem på møtet for gjennomgang. 

 

 
 

Forslag til Vedtak: 

Budsjett for 2024 vedtas med et resultat på kroner 0, som er iht 

til langtidsbudsjettet vedtatt på idrettskretstinget i 2022.  

 

 
 

 

 

 

Sak 125/2022-2024 Vedta langtidsbudsjett 

 
Idrettskretstinget vedtar de økonomiske rammene for to års perioden 

2024-2026. Langtidsbudsjettet er planlagt utifra samme antall årsverk og 
aktivitet som i dag.  

 
 

 

 

Forslag til Vedtak: 
 

Det fremlagte langtidsbudsjettet vedtas og legges det frem for 
tinget for endelig godkjenning.  
 
 

 

 

 

Sak 126/2022-2024 Innstilling til ny valgkomite 

Styret i MRIK skal innstille medlemmer til valgkomite for perioden 2024- 
2026. 

 

Ulike navn ble diskutert og disse vil bli forespurt 
 

 

Forslag til Vedtak: 

Styret innstiller følgende personer til valgkomiteen 2024-2026 
- 

- 
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Orienteringssaker: 

O-sak 20/2022 – 2024 politisk møteplass for og av unge 

idrettsledere med støtte fra NIF 

Idrettsstyret vedtok 12. oktober 2023 bl.a. følgende vedtak i sak nr. 44: 2. Idrettsstyret ønsker at det 

gjennomføres en årlig politisk møteplass for og av unge idrettsledere med støtte fra NIF, fortrinnsvis i 

forbindelse med Idrettsting og Ledermøte. 

Budsjettet for 2024 ble vedtatt av idrettsstyret tidligere i år og det er satt av kroner 100 000 til 

gjennomføring av denne møteplassen. Møteplassen må invitere bredt/nasjonalt og ikke kun unge 

ledere i Møre og Romsdal. Det er heller ikke tenkt som en ekslusiv møteplass for eks. 5 deltagere. 

Om 100 000 kr ikke er tilstrekkelig kan egenandel fra org. Leddet de representerer vurderes.  

NIF ønsker at unge ressurser/ledere i vår idrettskrets er ansvarlig for planlegging og gjennomføring 

av denne møteplassen (ref. vedtaket over: for og av unge idrettsledere).  

 

O-sak 21/2022 – 2024 Inkludering i Idrettslag i Ålesund, nytt 

tilskudd fra KUD.  
Ålesund kommune er eneste kommune som er med i Møre og Romsdal og MRIK har fortsatt et tett 

samarbeid med idrettsrådet om tildelingen. NIF mottok 25 millioner fra KUD til ordningen, det er 

samme sum som i 2023. Fordelingen er derfor lik som i 2023, Ålesund idrettsråd får kr 370.000,- til 

fordeling til idrettslagene i Ålesund. Målgruppa er barn og unge 6-19 år, som lever i lavinntekt. Barn 

og unge med minoritetsbakgrunn, spesielt jenter er prioritert.   

Noe av midlene går til administrasjon, noe til et kompetansehevende tiltak/inkluderingsseminar 

høsten 2024 og resten av tilskuddet tildeles idrettslag etter søknad. Ålesund idrettsråd og MrIk 

arrangerer informasjonsmøte for idrettslagene, mandag 26. Februar.  

 

O-sak 22/2022 – 2024 Webinar om trening, kosthold og søvn. 
Mandag 12. Februar arrangerte MRIK et Webinar for ungdom fra 13 år og oppover, deres foresatte, 

trenere og ledere. Fokus var trening, restitusjon, pubertet, vekst og utvikling, hvordan få i seg nok 

mat og drikke, samt viktigheten av god og nok søvn.  I underkant av 300 personer deltok, flere 

idrettslag samlet treningsgruppene sine og satt sammen i klubbrommet. 

 

 

Molde, torsdag 22. februar 2024 

 

 

 

Styreleder 

Kåre Sæter 

sign 

 Organisasjonssjef 
Roar Lervik 

sign 

 


